
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL 

VERKSAMHETSÅRET 2026 

(Aktuella val i fet/kursiv stil, samt presentation av nya personer i styrelsen) 

STYRELSE 

Ordförande: Ann-Kristin Munter (Nyval 1 år) 

Jag heter Ann-Kristin Munter men kallas för Anki.  

Jag tränar och tävlar med mina två hundar, en Schäfer och en Malinois, 
Svenskt bruks- och internationellt bruks IGP. Funktionär i MH, MT och 
Instruktör. 

För mig är det ideella arbetet i Svenska brukshundklubben, mycket viktigt för 
den glädje och samhörighet det kan ge.   

Tidigare har jag suttit i SBK distriktet som kassör och vice ordförande flera år. 
Jag har även varit sekreterare i både Centralstyrelsen för Svenska 
Schäferhundklubben och i Schäferdistrikt Gotland.  

Vice ordförande: Annette Rosengren (1 år kvar) 

Sekreterare: Erika Hedhammar (1 år kvar) 

Kassör: VAKANT (Nyval 2 år) 

Ledamot: Kristin Blomqvist (1 år kvar) 

Ledamot: Stina Hedenius (1 år kvar) 

Ledamot: Robyn Åhlin (Omval 2 år) 

Suppleant 1: Ulrika Nikolausson (Fyllnadsval 1 år) 

Jag är en tantaluring på 55 år som jobbar som matte- och idrottslärare.  

I vår familj har vi haft schäfer sen 1993. Tävlar/tävlat lydnad, bruks, patrull och 
rally. Just nu har vi en FM hund som är avelstik. Är instruktör och har varit och 
ska bli igen tävlingsledare. 

Brinner för bruks och framförallt spår. 

Har suttit i flera olika styrelser, bl.a. shäferhundsklubben och Svaide Roma 
SOK. Just nu sitter jag som ordförande i två,en på öjn och en för hela Sverige. 

Suppleant 2: Ylva Einarsdotter (Nyval 2 år) 

Jag tävlar för Visby BK med Isla och Scot, Border collies, i Bruksspår, 
Tävlingslydnad och Rallylydnad. 

Bor heltid på Gotland sedan 2013, bodde här på deltid under 80- och 90-talet. 

Tidigare styrelseuppdrag är 2 år som sekreterare i Träibatn och sedan juli i år 
som sekreterare i Schäferdistrikt Gotland. 

REVISORER  

Ordinarie revisor: Elisabeth Vickman (Omval 1 år)  

Ordinarie revisor: Stefan Wäss (Omval 1 år)  

Revisorssuppleant: VAKANT (Nyval 1 år)  


